
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001226288

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001226288

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural. D.G. de
Infraestructuras del Agua.

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/agriculturapescaaguaydesar
rollorural.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Ejecución y mantenimiento de obras e infraestructuras hidráulicas
	Dirección: CALLE TABLADILLA,
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Servicio transporte viajeros en autobús: Sevilla- P.Hurones- Sevilla
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 1    días
Número de expediente: CONTR 2023 0000278937
División por lotes: No
Clasificación CPV
34121000-1 - Autobuses y autocares

Descripción: Servicio de transporte de viajeros en autobús con recorrido Sevilla-
Presa de Hurones- Sevilla

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	572,00 €

Importe total (sin IVA): 520,00 €

Valor estimado: 520,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 10/04/2023 09:15:32 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMzliZWU2YTU4ODA1NDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001226288

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 09/04/2023
Duración del contrato: 1    Días
NIF: A28120368
Adjudicatario: 	DAMAS S.A.
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

515,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

566,50 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 10/04/2023 09:15:32 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMzliZWU2YTU4ODA1NDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


